
2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U8 Endstand Vierkampf 30M-Sprint lo Basketball-Stoß hi
Weitsprung-

Staffel
hi

4X2 Rd.-
Hind.Staffel

lo

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

Wert (s) Platz Wert (m) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (P.) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (min) Platz
Ges. 
RLP

3 VfB-Tiger (VfB Wissen) 1 26,2 1 16,30 3 4 2 134 1 5 1 1:49,9 1 6

1 Junior-Kämpfer (ASG Altenkirchen) 2 26,2 1 18,20 1 2 1 107 3 5 1 1:51,1 2 7

4 Die Powerkids (SG Westerwald) 3 26,5 3 17,05 2 5 3 111 2 7 3 2:03,0 4 11

5 Die Rennmäuse (SG Westerwald) 4 28,1 4 13,75 5 9 4 94 4 13 4 2:01,3 3 16

6 Flinke Zebras (VfB Wissen & Gäste) 5 28,5 5 14,55 4 9 4 90 5 14 5 2:24,2 6 20

2 Die Raketen (SG Westerwald) 6 29,0 6 12,30 6 12 6 63 6 18 6 2:11,8 5 23
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2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U8 Endstand Vierkampf

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

3 VfB-Tiger (VfB Wissen) 1

1 Junior-Kämpfer (ASG Altenkirchen) 2

4 Die Powerkids (SG Westerwald) 3

5 Die Rennmäuse (SG Westerwald) 4

6 Flinke Zebras (VfB Wissen & Gäste) 5

2 Die Raketen (SG Westerwald) 6

Emilia Kraft Zoe Schlatter Hanno Schmitt Steffen Walkenbach

Luis Gemeinder Konstantin Pauls Elias Ludwig Janne Rössling

Maximilian Bender Danny Gottstein Leonarda Matovina Angelina Henrich Nuri Sahin

Finn Weitershagen Finja Kohlhas Leni Rosenbauer Laura Baatz Ruben Bento Santos

Luna Marie Wagner Hendrik Hombach Mathis Kilanowski Janno Stangier

Linus Böhmer Julian Hoß Laura Langenbach Maya Nauroth Justin Solbach Lennard Schneider

N A M E N   d e r   A T H L E T E N

Vierkampf

15.03.2014
17:04
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2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U10 Endstand Vierkampf 30M-Sprint lo
Medizinball-

Stoß
hi

Weitsprung-
Staffel

hi
4X2 Rd.-

Hind.Staffel
lo

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

Wert (s) Platz Wert (m) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (P.) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (min) Platz
Ges. 
RLP

4 Roadrunner (Mar/Betz/Herd/Wis) 1 23,6 4 26,85 1 5 2 208 1 6 2 1:38,2 1 7

6 Hellertalrenner (DJK Herdorf) 2 22,8 1 24,20 2 3 1 196 2 5 1 1:41,0 4 9

2 Dumbo-Elefanten (VfB Wissen) 3 23,7 5 23,55 3 8 4 175 3 11 4 1:39,3 2 13

3 Siegflitzer (SG Sieg) 4 23,3 3 22,10 4 7 3 175 3 10 3 1:42,1 5 15

5
Die Speedies (SG Westerwald & 
Gäste) 5 23,1 2 20,45 6 8 4 148 5 13 5 1:39,6 3 16

7 Astronauten (ASG Altenkirchen) 6 25,5 6 20,70 5 11 6 133 6 17 6 1:59,0 7 24

1 Speedy Gonzales (VfB Wissen) 7 25,7 7 17,45 7 14 7 128 7 21 7 1:48,3 6 27

15.03.2014
17:04
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2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U10 Endstand Vierkampf

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

4 Roadrunner (Mar/Betz/Herd/Wis) 1

6 Hellertalrenner (DJK Herdorf) 2

2 Dumbo-Elefanten (VfB Wissen) 3

3 Siegflitzer (SG Sieg) 4

5
Die Speedies (SG Westerwald & 
Gäste) 5

7 Astronauten (ASG Altenkirchen) 6

1 Speedy Gonzales (VfB Wissen) 7

Damir Radic Finn Klein Hendrik Czichy Emma Petznizk Jeremy Dugmore David Nörthemann Jacqueline Henrich

Luke Engel Daniel Hammer Carlota Kötting Sophie Otterbach Jonathan Sayn Leon Schäfer Noah Schlechtriemen

Alica Kaiser Johannes Kölbach Noah Reuber Elias Schmitt Tim Schuh Jannis Sonnak

Jonas Fuhrmann Louisa Hanas Yannick Klauk Soundie Mulitze Simon Reinfeld

Ben Leipelt Julian Schneider Johannes Schwan Valerie Staß Marlon Theis Vincent Schütz Dejan Rokvic

Leonard Linz Dora Ludwig Felix Prediker Emely Sue Littau Nicolai Hertlein

Leni Körner Jonah Reuber Tom Schuh Lara Stangier

N A M E N   d e r   A T H L E T E N

Vierkampf

15.03.2014
17:04
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2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U12 Endstand Vierkampf 30M-Sprint lo
Medizinball-

Stoß
hi

Weitsprung-
Staffel

hi
4X2 Rd.-

Hind.Staffel
lo

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

Wert (s) Platz Wert (m) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (P.) Platz
Ges. 
RLP

Ges. 
Platz

Wert (min) Platz
Ges. 
RLP

1 Siegkrokodile (VfB Wissen & Gäste) 1 21,0 1 26,20 1 2 1 298 1 3 1 1:30,1 1 4

3 Berlinos (DJK Betzdorf & Gäste) 2 22,0 2 22,70 2 4 2 225 2 6 2 1:32,5 2 8

4 A-Team (SG Westerwald & Gäste) 3 23,1 3 19,15 3 6 3 210 3 9 3 1:48,3 5 14

2 Molzzwerge (DJK Betzdorf) 4 23,5 4 16,80 4 8 4 196 4 12 4 1:40,6 3 15

5
Überflieger (ASG Altenkirchen & 
Gäste) 5 23,8 5 16,80 4 9 5 183 5 14 5 1:40,6 3 17

15.03.2014
17:04
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2014-03-15 Gebhardshain
Ergebnisliste

RLP: Ranglistenpunkte

hi: höchste Punktzahl gewinnt

lo: niedrigste Punktzahl gewinnt

U12 Endstand Vierkampf

lfd. 
Nr.

TEAM
Ges. 
Platz

1 Siegkrokodile (VfB Wissen & Gäste) 1

3 Berlinos (DJK Betzdorf & Gäste) 2

4 A-Team (SG Westerwald & Gäste) 3

2 Molzzwerge (DJK Betzdorf) 4

5
Überflieger (ASG Altenkirchen & 
Gäste) 5

Ben Hassel Hannah Huhn Julius Kölbach Celine Schneider Niklas Umbach Lilli Zander Vanessa Rommel

Hanna Barton Lorena Becher Emily Gilles Nina Grahl Elian Salzer Lara Heinemann Niklas Jung

Jessica Idt Maja Philipp Jana Nauroth Tim Neuer

Finnja Bredenbröker Michelle Gorris Marisa-Joelle Lehr Lotta Therés Molly Alina Utsch Jana Sophie Bläser Emma-Lou Bläser

Jerrit Jendroßek Theresa Krumbiegel Meike Emmerich Jana Kück Joshua Mattern

N A M E N   d e r   A T H L E T E N

Vierkampf

15.03.2014
17:04
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2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Sprint

15.03.2014

30m Sprint
St. 
Nr.

Athlet Ak Zeit Rang W 

6/8/10

Rang M 

6/8/10

Rang W 

7/9/11

Rang M 

7/9/11 Team

90 Zoe Schlatter w6 6,7 1 1 VfB-Tiger   (VfB Wissen)
85 Maya Nauroth w6 8,1 2 2 Die Raketen   (SG Westerwald)

83 Laura Langenbach w7 6,3 1 1 Die Raketen   (SG Westerwald)
103 Luna Marie Wagner w7 6,3 1 1 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

95 Leonarda Matovina w7 6,4 3 3 Die Powerkids   (SG Westerwald)
99 Finja Kohlhas w7 6,7 4 4 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

100 Leni Rosenbauer w7 6,7 4 4 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)
97 Angelina Henrich w7 7,0 6 6 Die Powerkids   (SG Westerwald)
89 Emilia Kraft w7 7,1 7 7 VfB-Tiger   (VfB Wissen)

101 Laura Baatz w7 7,9 8 8 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

107 Mathis Kilanowski m6 6,9 1 1 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)
87 Justin Solbach m6 7,4 2 2 Die Raketen   (SG Westerwald)
82 Julian Hoß m6 7,6 3 3 Die Raketen   (SG Westerwald)
81 Linus Böhmer m6 7,7 4 4 Die Raketen   (SG Westerwald)
88 Lennard Schneider m6 7,8 5 5 Die Raketen   (SG Westerwald)

109 Janno Stangier m6 7,9 6 6 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

91 Hanno Schmitt m7 6,2 1 1 VfB-Tiger   (VfB Wissen)
92 Steffen Walkenbach m7 6,2 1 1 VfB-Tiger   (VfB Wissen)
75 Luis Gemeinder m7 6,3 3 3 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)
94 Danny Gottstein m7 6,3 3 3 Die Powerkids   (SG Westerwald)
76 Konstantin Pauls m7 6,5 5 5 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)
79 Janne Rössling m7 6,6 6 6 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)
77 Elias Ludwig m7 6,8 7 7 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)
43 Nuri Sahin m7 6,8 7 7 Die Powerkids   (SG Westerwald)

102 Ruben Bento Santos m7 6,8 7 7 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)
106 Hendrik Hombach m7 7,4 10 10 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

93 Maximilian Bender m7 7,8 11 11 Die Powerkids   (SG Westerwald)
98 Finn Weitershagen m7 8,4 12 12 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

W6

W7

M6

M7



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Sprint

15.03.2014

30m Sprint
St. 
Nr.

Athlet Ak Zeit Rang W 

6/8/10

Rang M 

6/8/10

Rang W 

7/9/11

Rang M 

7/9/11 Team

126 Soundie Mulitze w8 5,7 1 1 Siegflitzer   (SG Sieg)
110 Leni Körner w8 6,2 2 2 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)
124 Louisa Hanas w8 6,2 2 2 Siegflitzer   (SG Sieg)
114 Lara Stangier w8 6,7 4 4 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)
151 Emely Sue Littau w8 6,9 5 5 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

137 Valerie Staß w9 5,7 1 1 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
157 Jacqueline Henrich w9 5,9 2 2 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
143 Sophie Otterbach w9 5,9 2 2 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
115 Alica Kaiser w9 6,1 4 4 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
132 Emma Petznizk w9 6,3 5 5 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
148 Dora Ludwig w9 6,5 6 6 Astronauten   (ASG Altenkirchen)
142 Carlota Kötting w9 6,6 7 7 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

W8

W9



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Sprint

15.03.2014

30m Sprint
St. 
Nr.

Athlet Ak Zeit Rang W 

6/8/10

Rang M 

6/8/10

Rang W 

7/9/11

Rang M 

7/9/11 Team

125 Yannick Klauk m8 5,8 1 1 Siegflitzer   (SG Sieg)
123 Jonas Fuhrmann m8 5,9 2 2 Siegflitzer   (SG Sieg)
127 Simon Reinfeld m8 5,9 2 2 Siegflitzer   (SG Sieg)
130 Finn Klein m8 5,9 2 2 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
144 Jonathan Sayn m8 6,0 5 5 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
112 Jonah Reuber m8 6,1 6 6 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)
147 Leonard Linz m8 6,1 6 6 Astronauten   (ASG Altenkirchen)
121 Jannis Sonnak m8 6,2 8 8 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
139 Vincent Schütz m8 6,3 9 9 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
156 David Nörthemann m8 6,6 10 10 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
113 Tom Schuh m8 6,7 11 11 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)
129 Damir Radic m8 6,9 12 12 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
150 Felix Prediker m8 7,4 13 13 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

119 Elias Schmitt m9 5,5 1 1 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
133 Jeremy Dugmore m9 5,5 1 1 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
154 Dejan Rokvic m9 5,5 1 1 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
141 Daniel Hammer m9 5,5 1 1 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
146 Noah Schlechtriemen m9 5,5 1 1 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
136 Johannes Schwan m9 5,8 6 6 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
116 Johannes Kölbach m9 5,9 7 7 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
140 Luke Engel m9 5,9 7 7 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
152 Nicolai Hertlein m9 6,0 9 9 Astronauten   (ASG Altenkirchen)
134 Ben Leipelt m9 6,1 10 10 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
145 Leon Schäfer m9 6,1 10 10 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)
120 Tim Schuh m9 6,3 12 12 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
131 Hendrik Czichy m9 6,3 12 12 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)
138 Marlon Theis m9 6,3 12 12 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)
118 Noah Reuber m9 6,7 15 15 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)
135 Julian Schneider m9 7,0 16 16 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

M9

M8



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Sprint

15.03.2014

30m Sprint
St. 
Nr.

Athlet Ak Zeit Rang W 

6/8/10

Rang M 

6/8/10

Rang W 

7/9/11

Rang M 

7/9/11 Team

185 Hanna Barton w10 5,4 1 1 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)
187 Emily Gilles w10 5,4 1 1 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

41 Jana Kück w10 5,5 3 3 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)
188 Nina Grahl w10 5,6 4 4 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)
193 Maja Philipp w10 5,6 4 4 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)
199 Theresa Krumbiegel w10 5,6 4 4 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)
174 Lilli Zander w10 5,9 7 7 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
177 Finnja Bredenbröker w10 5,9 7 7 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)
178 Michelle Gorris w10 6,0 9 9 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)
184 Emma-Lou Bläser w10 6,0 9 9 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)
190 Lara Heinemann w10 6,0 9 9 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)
183 Jana Sophie Bläser w10 6,1 12 12 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)
192 Jessica Idt w10 6,1 12 12 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)
181 Lotta Therés Molly w10 6,6 14 14 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

159 Hannah Huhn w11 5,1 1 1 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
175 Vanessa Rommel w11 5,3 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
161 Celine Schneider w11 5,4 3 3 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
182 Alina Utsch w11 5,6 4 4 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)
186 Lorena Becher w11 5,6 4 4 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)
195 Jana Nauroth w11 6,0 6 6 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)
200 Meike Emmerich w11 6,1 7 7 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)
180 Marisa-Joelle Lehr w11 6,5 8 8 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

189 Elian Salzer m10 5,6 1 1 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)
160 Julius Kölbach m10 5,9 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

45 Joshua Mattern m10 6,6 3 3 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)
197 Jerrit Jendroßek m10 6,9 4 4 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

173 Niklas Umbach m11 5,2 1 1 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
196 Tim Neuer m11 5,4 2 2 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)
158 Ben Hassel m11 5,6 3 3 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)
191 Niklas Jung m11 5,6 3 3 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

W10

W11

M10

M11



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Wurf

15.03.2014

Basketball
Med.ball

St. 
Nr.

Athlet Ak Wert Rang W 
6/8/10

Rang M 
6/8/10

Rang W 
7/9/11

Rang M 
7/9/11

Team

90 Zoe Schlatter w6 3,50 1 1 VfB-Tiger   (VfB Wissen)

85 Maya Nauroth w6 2,40 2 2 Die Raketen   (SG Westerwald)

95 Leonarda Matovina w7 4,55 1 1 Die Powerkids   (SG Westerwald)

103 Luna Marie Wagner w7 4,55 1 1 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

83 Laura Langenbach w7 3,60 3 3 Die Raketen   (SG Westerwald)

100 Leni Rosenbauer w7 3,15 4 4 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

99 Finja Kohlhas w7 2,90 5 5 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

89 Emilia Kraft w7 2,60 6 6 VfB-Tiger   (VfB Wissen)

97 Angelina Henrich w7 2,60 6 6 Die Powerkids   (SG Westerwald)

101 Laura Baatz w7 2,00 8 8 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

107 Mathis Kilanowski m6 4,55 1 1 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

87 Justin Solbach m6 3,10 2 2 Die Raketen   (SG Westerwald)

82 Julian Hoß m6 2,90 3 3 Die Raketen   (SG Westerwald)

109 Janno Stangier m6 2,75 4 4 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

88 Lennard Schneider m6 2,70 5 5 Die Raketen   (SG Westerwald)

81 Linus Böhmer m6 2,20 6 6 Die Raketen   (SG Westerwald)

77 Elias Ludwig m7 5,90 1 1 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)

91 Hanno Schmitt m7 5,40 2 2 VfB-Tiger   (VfB Wissen)

92 Steffen Walkenbach m7 4,80 3 3 VfB-Tiger   (VfB Wissen)

43 Nuri Sahin m7 4,70 4 4 Die Powerkids   (SG Westerwald)

75 Luis Gemeinder m7 4,50 5 5 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)

102 Ruben Bento Santos m7 4,35 6 6 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

76 Konstantin Pauls m7 4,20 7 7 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)

94 Danny Gottstein m7 4,00 8 8 Die Powerkids   (SG Westerwald)

93 Maximilian Bender m7 3,80 9 9 Die Powerkids   (SG Westerwald)

79 Janne Rössling m7 3,60 10 10 Junior-Kämpfer   (ASG Altenkirchen)

98 Finn Weitershagen m7 3,35 11 11 Die Rennmäuse   (SG Westerwald)

106 Hendrik Hombach m7 2,70 12 12 Flinke Zebras   (VfB Wissen & Gäste)

W6

W7

M6

M7



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Wurf

15.03.2014

Basketball
Med.ball

St. 
Nr.

Athlet Ak Wert Rang W 
6/8/10

Rang M 
6/8/10

Rang W 
7/9/11

Rang M 
7/9/11

Team

110 Leni Körner w8 4,90 1 1 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)

124 Louisa Hanas w8 4,60 2 2 Siegflitzer   (SG Sieg)

114 Lara Stangier w8 3,35 3 3 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)

151 Emely Sue Littau w8 3,25 4 4 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

126 Soundie Mulitze w8 3,10 5 5 Siegflitzer   (SG Sieg)

148 Dora Ludwig w9 6,70 1 1 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

157 Jacqueline Henrich w9 6,15 2 2 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

143 Sophie Otterbach w9 5,45 3 3 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

142 Carlota Kötting w9 5,15 4 4 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

137 Valerie Staß w9 4,75 5 5 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

132 Emma Petznizk w9 4,55 6 6 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

115 Alica Kaiser w9 4,45 7 7 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

W8

W9



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Wurf

15.03.2014

Basketball
Med.ball

St. 
Nr.

Athlet Ak Wert Rang W 
6/8/10

Rang M 
6/8/10

Rang W 
7/9/11

Rang M 
7/9/11

Team

123 Jonas Fuhrmann m8 7,50 1 1 Siegflitzer   (SG Sieg)

130 Finn Klein m8 6,65 2 2 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

156 David Nörthemann m8 5,50 3 3 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

127 Simon Reinfeld m8 5,25 4 4 Siegflitzer   (SG Sieg)

129 Damir Radic m8 5,05 5 5 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

112 Jonah Reuber m8 4,80 6 6 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)

125 Yannick Klauk m8 4,75 7 7 Siegflitzer   (SG Sieg)

113 Tom Schuh m8 4,40 8 8 Speedy Gonzales   (VfB Wissen)

121 Jannis Sonnak m8 4,35 9 9 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

144 Jonathan Sayn m8 4,20 10 10 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

147 Leonard Linz m8 3,95 11 11 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

139 Vincent Schütz m8 3,55 12 12 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

150 Felix Prediker m8 3,40 13 13 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

133 Jeremy Dugmore m9 8,55 1 1 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

116 Johannes Kölbach m9 6,90 2 2 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

152 Nicolai Hertlein m9 6,65 3 3 Astronauten   (ASG Altenkirchen)

141 Daniel Hammer m9 6,30 4 4 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

140 Luke Engel m9 6,25 5 5 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

119 Elias Schmitt m9 6,20 6 6 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

145 Leon Schäfer m9 6,10 7 7 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

118 Noah Reuber m9 6,00 8 8 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

136 Johannes Schwan m9 5,90 9 9 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

146 Noah Schlechtriemen m9 5,55 10 10 Hellertalrenner   (DJK Herdorf)

135 Julian Schneider m9 4,95 11 11 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

154 Dejan Rokvic m9 4,85 12 12 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

138 Marlon Theis m9 4,50 13 13 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

120 Tim Schuh m9 4,40 14 14 Dumbo-Elefanten   (VfB Wissen)

131 Hendrik Czichy m9 4,35 15 15 Roadrunner   (Mar/Betz/Herd/Wis)

134 Ben Leipelt m9 3,70 16 16 Die Speedies   (SG Westerwald & Gäste)

M9

M8



2014-03-15 Gebhardshain 
Einzelliste Wurf

15.03.2014

Basketball
Med.ball

St. 
Nr.

Athlet Ak Wert Rang W 
6/8/10

Rang M 
6/8/10

Rang W 
7/9/11

Rang M 
7/9/11

Team

193 Maja Philipp w10 5,25 1 1 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)

174 Lilli Zander w10 5,10 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

185 Hanna Barton w10 5,10 2 2 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

187 Emily Gilles w10 5,10 2 2 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

41 Jana Kück w10 5,05 5 5 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

190 Lara Heinemann w10 4,70 6 6 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

188 Nina Grahl w10 4,35 7 7 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

192 Jessica Idt w10 4,15 8 8 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)

177 Finnja Bredenbröker w10 4,00 9 9 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

178 Michelle Gorris w10 3,70 10 10 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

183 Jana Sophie Bläser w10 3,60 11 11 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

184 Emma-Lou Bläser w10 3,35 12 12 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

181 Lotta Therés Molly w10 3,30 13 13 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

199 Theresa Krumbiegel w10 2,90 14 14 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

159 Hannah Huhn w11 6,60 1 1 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

175 Vanessa Rommel w11 6,55 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

161 Celine Schneider w11 5,80 3 3 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

186 Lorena Becher w11 5,75 4 4 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

182 Alina Utsch w11 5,20 5 5 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

195 Jana Nauroth w11 4,20 6 6 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)

200 Meike Emmerich w11 3,95 7 7 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

180 Marisa-Joelle Lehr w11 3,90 8 8 Molzzwerge   (DJK Betzdorf)

189 Elian Salzer m10 6,00 1 1 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

160 Julius Kölbach m10 5,55 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

45 Joshua Mattern m10 4,05 3 3 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

197 Jerrit Jendroßek m10 3,75 4 4 Überflieger   (ASG Altenkirchen & Gäste)

173 Niklas Umbach m11 6,65 1 1 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

158 Ben Hassel m11 6,40 2 2 Siegkrokodile   (VfB Wissen & Gäste)

191 Niklas Jung m11 5,85 3 3 Berlinos   (DJK Betzdorf & Gäste)

196 Tim Neuer m11 5,55 4 4 A-Team   (SG Westerwald & Gäste)

W10

W11

M10

M11



Gesamtstand Wintercup 2013/2014

Ges. Ges.

Ak Team Verein Platz Punkte PP Pl. PP Pl. PP Pl. PP Pl. PP Pl.

U8 VfB-Tiger VfB Wissen 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
U8 Junior Kämpfer ASG Altenkirchen 2 9 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2
U8 Die Raketen SG Westerwald 3 12 3 3 2 2 3 3 4 4 6 6
U8 Flinke Zebras VfB Wissen 4 14 4 4 4 2 2 5 5
U8 Die Powerkids SG Westerwald 5 15 4 4 4 5 3 3
U8 Die Rennmäuse SG Westerwald 6 16 4 4 4 5 4 4

U10 Hellertalrenner DJK Herdorf 1 5 1 1 5 1 1 1 1 2 2
U10 Dumbo-Elefanten VfB Wissen 2 7 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3
U10 Roadrunner Be/BM/He/Ge/Ak/Wi 3 12 7 2 2 3 3 6 6 1 1
U10 Siegflitzer SG Sieg 4 16 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4
U10 Speedy Gonzales VfB Wissen 5 17 2 2 3 3 7 7 5 5 7 7
U10 Die Speedies SG Westerwald 6 19 5 5 5 4 4 7 7 5 5
U10 Die Astronauten ASG Altenkirchen 7 20 7 5 6 6 3 3 6 6
U10 Runnies DJK Betzdorf 8 27 6 6 5 8 8 8

U12 Siegkrokodile VfB Wissen 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
U12 Berlinos DJK Betzdorf 2 8 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2
U12 Molzzwerge DJK Betzdorf 3 14 3 3 5 5 4 4 3 3 4 4
U12 A-Team SG Westerwald 3 14 4 4 4 4 3 3 5 3 3
U12 SG-Löwen SG Nied-Birkenbeul 5 18 5 2 2 6 5 6
U12 Die Überflieger ASG Altenkirchen 5 18 5 6 4 4 4 4 5 5

15. Mrz26. Okt 24. Nov 19. Jan 16. Feb

Gebh.Betzd. Pracht Altenk. Wissen
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